



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	OKTO Late Night Bonanza på Ølsnedkeren.
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	05-07-2024
Slutdato:	14-07-2024
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Ølsnedkeren Griffenfeldsgade 52, 1. th, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	45000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Deltagende bands: Pulpo Fiction (DK) Art Lewis Jubilee Stomp Hot Five (DK) Children Of Fish (PO/LI/NO) Lightning trio (NO) Vidar Experience (NO/SE)
Evt. relevant link til projektet:	https://jazz.dk/copenhagen-jazz-festival-2024/spillesteder/44/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger hermed om økonomisk støtte til "OKTO Late Night Bonanza" ved Copenhagen Jazz Festival, herunder lønninger af musikere, transport af klaver og kreativ promovring.</p> <p>OKTOsounds er et kollektiv af unge musikere, der faciliterer koncertoplevelser i Skandinavien. Vi følte et behov i den unge danske jazz og eksperimenterende scene for at give både os selv og andre unge musikere nemmere vej til scenen under Copenhagen Jazzfestival 2024 skaber vi et uformelt Late Night space på Ølsnedkeren, hvor vi forsøger at facilitere rummet så forskellige dele af musikscenen vil have mulighed for at mødes.</p> <p>Hver aften vil der være et nyt "act", hvori den røde tråd består i en vis balance mellem løssluppen og seriøsitet tilgang til jazzmusik, som vil skabe et spændende sjovt og interessant rum både den pågældende aften og i sammenhæng.</p>

Formidling af projektet
Vi har annonceret vores koncerter i det officielle Copenhagen Jazzfestival program, og vil derudover annoncere det på både venue, kollektivet OKTOsound



og de optrædendes SoMe. Deruover vil vi forsøge at få det med i Nørrebro Lokalavis

Udover annoncering i den officielle Copenhagen Jazzfestival avis, har vi også en række kreative promotions idéer i tankerne. Herunder vil vi bla. lave en række flashmobs i starten af juni (som også filmes till SoMe promo), hvor vi tager ud i københavnske parker og spiller musik (selvfølgelig indenfor dent tilladte Db grænse.)

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	OKTOsounds
Momsregistreret	